
SET MAKINE QETHJE
SEVERIN PER HUNDEN DHE
VESHET HS 0781

1 990 
Lekë

5 VJET GARANCI JO

MARKA SEVERIN

KODI OZONE 4008146078101

MODELI HS 0781

ME KORENT
OSE BATERI
ALKALINE

BATERI

MUND TE
PERDORET PA
QENE NE
KORENT

PO



KOHA QE
MUND TE
PERDORET ME
BATERI

60 MIN

KOKE E
NDERRUESHME JO

KOKE QE MUND
TE LAHET ME
UJE TE
RRJEDHSHEM

JO

NUMRI I
OPSIONEVE PER
GJATESI TE
NDRYSHME TE
FLOKEVE

1

NUMRI I
KREHERAVE 2

FURCE
PASTRIMI PO



GARANCIA 24 MUAJ

GARANCI
SHTESE N/A


